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Véc: Objednávka 0006/2020/AMP ze dne 31.1.2020

CES: OBJ/03/07/000019/2020

OBJEDNATEL:

Hlavni mésto Praha

Mariánské nám 2. 110 01 Praha 1

Archiv hl mésta Prahy, Archivní 6. 149 00 Praha 4

Mgr Petrem Jlšou, ředitel odboru AMP

00064581

se sídlem

pracoviSté

zastoupené

IČO

DIČ CZ00064581

bankovní účet

kontaktní osoba

DODAVATEL:

Softgrafic, a.s.

se sídlem: 

doručovacl

Lodžská 467/18b. 181 00 Praha 8 

Washingtonova 25. 110 00 Praha 1 

24726761 

CZ24726761
IČO
DIČ

e-mail

(dále též .Smluvní strany*)

Váženi.

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znénl, u 
Vás objednáváme dle cenové nabídky ze dne 22.1.2020

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmét 
plnénl v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 
Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odménu
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1. Předmět plněni:

Předmětem plněni je:

• Prodlouženi 4ks licence o 1 rok na produkt Adobe CC All Apps MP ML (*CZ) GOV 
TEAM RENEWAL L-1 1-9

Cena za předmět plněni:2.

2.1 Uvedená cena za předmět plněni bez dané z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 85.320,00 Kč Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené 
v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to zejména náklady na administrativní práce, na 
telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem 
konzultaci při zpracováni předmětu plněni na území hlavního města Prahy

2.2 Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů Cena 
včetně DPH čmi 103.237,20 Kč

Platebni podmínky:3.

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury), jednorázová platba po předáni předmětu plněni, paušálně). Faktura musí 
být vystavena nejpozdéji do 14 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součásti 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétné uskutečněného plněni.

3.2 Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plněni (viz čl. 4.2.) Dnem 
uskutečněni zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plněni.

3.3 Faktura buae vystavena na aaresu sidia Objeonatele uvedenou v zahiavf objednávky

3 4 Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky

3 5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnů

3 6. Vystavená faktura musi mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sidia, jejich IČO a DIČ, bankovní spojeni a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
značky,

předmět a čislo objednávky,

číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni a 
fakturovanou částku,

základ dané (DPH), sazbu daně a jeji výši, razitko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formálni a věcnou správnost faktury

3 7. V připadá, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právnimi 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě 
Splatnost opravené faktury musi být stanovena opět na minimálně 14 dnů

3 8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce Ke splněni závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

a)

b)

c)

d)
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6 8 Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednáte - 

jeden Dodavatel
6 9 Tato objednávka může být ménéna nebo zruéena pouze písemné, a to v připadé zmén 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány obéma Smluvními stranami

7. Lhůta k akceptaci objednávky

doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdéji do 15.2.2020 jinakDodavatel je povinen 
tato nabídka na uzavření objednávky zaniká

S pozdravem

3 1 -01- Z020Za Objednatele:
iSa

AMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

dne 3°**v

Za Dodavatele:
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